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“Marine Systems Organic Finishing Coatings”
Şubat 06

(Faça, Borda, Güverte, Kamara ve Ambar Boyaları)
Faça (Boat-top): Teknenin yüklü iken su düzeyi ile yüksüz iken su düzeyi arasında kalan 
bölümdür. Bazen su içinde bazen su dışında kalır. Bu yüzden  hem tuzlu su, hem de dış 

koşul dayanımı iyi olmalıdır.
Borda (Topsides): Teknenin yüklü iken su düzeyi ile teknenin güverteye kadar olan yan kenar 

bölümleri. Dış ve güneş  dayanımı iyi olmalı.
Güverte (Deck): Teknenin üst ve açık bölümleridir. Dış dayanımı, su ve güneş  

dayanımının iyi olmalı ve estetik olmalıdır.

I- Marin Sonkat Boya ve Vernikleri (Marine Organic Coatings Finishing Systems)

1 ECELAK 2K Epox Protek Sonkat 
(2 bileşenli Faça ve Borda boyası)

Metal, Ahşap ve Fiber Teknelerde.Pistole, fırça ve rulo 
uygulamalı. Sentetik tip astarlar dışında her tip astar üzerine 
atılabilir Deniz suyu ve dış koşul dayanımı çok iyi.3+1 
karışımlı uzun kap ömürlü faça ve borda boyasıdır.

2 ECELAK 2K SLE Epoksi Kaymaz Boya
Non-Skid(2 bileşenli mat kaymaz boya)

3+1 karışımlı, mat görünümlü güverte ve geçiş alanlarında 
kaymazlık için. Sürtünme dayanımı iyi.

3 ECELAK 1K AcroMar Sonkat
(Faça, Borda ve Güverte boyası

Metal, Ahşap ve Fiber Teknelerde pistole, fırça ve rulo 
uygulamalı. Her tip astar üzerine atılabilir. Parlak, canlı 
güverte boyası

4 ECELAK Sent.Marin Sonkat Boya
(Güverte  ve Kamara boyası)

Deniz araçları için düzenlenmiş modifiye sentetik güverte ve 
kamara boyası. Her tip astar üzerine atılabilir. Fırça ve rulo 
uygulamalı

5 ECELAK 2K AcryLux Poliüretan Boya 
(2 bileşenli alifatik tip sonkat boya)

2+1 karışımlı alifatik poliüretansonkat boya. Parlak, sert ve 
estetik. Pistole uygulamalı. Fırça ve rulo uygulaması da 
mümkün.  

6 ECELAK 2K Epoksi Kargo Boyası
(2 bileşenli ambar ve kargo boyası)

Teknelerin ambar ve depolarının boyanmasında. Aşınma ve 
darbe dayanımı iyi. Pistole, fırça ve rulo uygulamalı. 
3+1 karışımlı uzun kap ömürlü. Yarı parlak görünümlü

7 ECELAK 2K SLE Epoxy  Sonkat Vernik
(3+1 Harter- sertleştiricili)

Solvent bazlı, iki bileşenli, uzun karışım ömürlü ve 
mükemmel su dayanımı olan bir vernik.

8 ECELAK 2K MetAcryl Deniz Verniği  
(2+1 Harter- sertleştiricili)

Özellikle ahşap güverte ekipmanları ve küpeşteler için. 
Kalıcı parlaklıkta bir pur akrilik vernik

9 ECELAK Fenox Vernik Teknelerdeki ahşap bölümlerin korunmasında, sandal ve 
benzeri yerlerde

10 ECELAK 2K Epoxy Kaymaz Vernik  
(3+1 Harter- sertleştiricili)

Ahşap ve metal geçiş bölümlerinde ve köprülerde kaymazlık 
için

II- Antifouling Boya Sistemleri(Zehirli Boyalar) (Ship Bottom Antifouling  Coatings )

1 ECELAK Tropikal Zehirli Boya SPC bazlı leaching tip antifouling. Büyük ve küçük Metal, 
Ahşap ve Fiber Teknelerde uzun süreli ve sıcak iklimler için.

2 ECELAK Vinex Zehirli Boya HPL kontakt tip antifouling. Büyük ve küçük Metal, Ahşap ve 
Fiber Tekneler için. Sezonluk.

Daha ayrıntılı teknik bilgi, her ürün için ayrı hazırlanmış“Teknik Bülten”lerimizden edinilebilir. 


